
PAÑOS DE LIMPIEZA

Cod. 361503

MAX 80
BLANCO

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

1 rollo

6

50 cm

33 cm

29 cm

7.139 kg

28 bultos (7 cajas x 4 niveles)

223.5 kg

17806500409677

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE

PAQ. POR CAJA

ANCHO DE CAJA

FONDO DE CAJA

ALTO DE CAJA

PESO POR CAJA

PALETIZADO

PESO X PALLET

CÓDIGO DUN

Blanco

110 +/- 8% 

80

280 mm

160 mm

33.2 m

41.5 x 28 cm

Hexagonal

7806500409670

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO

COLOR DE PAÑO

GRAMAJE

CANT. HOJAS

ALTURA DEL ROLLO

DIAMETRO DEL ROLLO

METRAJE

MEDIDA DE PAÑO (HOJA)

GOFRADO

CÓDIGO EAN

INFORMACIÓN ANEXA

Material formado por una capa sintética y una capa 

de fibras natural.

• Ideal para todo tipo de superficies.
• Máximo poder de limpieza.
• Máxima resistencia y absorción.
• Reemplaza trapos y paños convencionales.

PAÑOS DE LIMPIEZA

DISPENSADORES COMPATIBLES

CÓDIGO: 395110
Material: Fierro
Alto: 27 cm
Ancho: 34,5 cm 
Profundidad: 14 cm


