PAÑOS DE LIMPIEZA





MAX 80 BLANCO

Cod. 361503

- Ideal para todo tipo de superficies.
- Máximo poder de limpieza.
- Máxima resistencia y absorción.
- Reemplaza trapos y paños convencionales.



INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO

COLOR DE PAÑO	Blanco
GRAMAJE	110 +/- 8%
CANT. HOJAS	80
ALTURA DEL ROLLO	280 mm
DIAMETRO DEL ROLLO	160 mm
METRAJE	33.2 m
MEDIDA DE PAÑO (HOJA)	41.5 x 28 cm
G0FRAD0	Hexagonal
CÓDIGO EAN	7806500409670

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQUETE	1 rollo
PAQ. POR CAJA	6
ANCHO DE CAJA	50 cm
FONDO DE CAJA	33 cm
ALTO DE CAJA	29 cm
PESO POR CAJA	7.139 kg
PALETIZADO	28 bultos (7 cajas x 4 niveles)
PESO X PALLET	223.5 kg
CÓDIGO DUN	17806500409677

INFORMACIÓN ANEXA

Material formado por una capa sintética y una capa de fibras natural.

DISPENSADORES COMPATIBLES



CÓDIGO: 395110 Material: Fierro Alto: 27 cm Ancho: 34,5 cm Profundidad: 14 cm



SOLUCIONES PROFESIONALES A TU SERVICIO

